
 سیدخلیل سجادپور- مرد 62 ساله ای که 
همسر دومش را در حاشیه یکی از خیابان های 
منطقه الهیه مشهد به قتل رسانده بود، با آن که 
ساعتی بعد توسط کارآگاهان به مرکز درمانی 
انتقال یافت اما بر اثر عوارض ناشی از تزریق 

انسولین و مصرف قرص جان سپرد.
به گــزارش اختصاصی خراسان، این حادثه 
هولناک ظهر پنج شنبه گذشته در منطقه الهیه 
مشهد هنگامی رخ داد که مرد پژوسواری یک 
راننده زن را متوقف کرد و با ضربات چاقو به 
جانش افتاد.این مرد میان سال خشمگین، 
بی رحمانه تیغه چاقو را بر نقاط مختلف پیکر 
راننده زن فرود می آورد که شمار آن از 20 
ضربه هم گذشت. در همین حال تعدادی از 
کارگران ساختمانی که در همان نزدیکی 
ایــن صحنه  مشغول کــار بودند با مشاهده 
وحشتناک با چوب و بیلی که در دست داشتند 
به طرف مرد مهاجم ناشناس هجوم بردند تا 
او را از این جنایت هولناک بازدارند ولی مرد 
میان سال سوار بر 206 نوک مدادی شد تا 
از محل فرار کند. کارگران که ماجرا را این 
گونه دیدند برای متوقف کردن خودروی او، 
با لوازمی که در دست داشتند، شیشه خودرو 
را تخریب کردند اما مرد عصبانی پدال گاز را 
فشرد و در حالی از صحنه حادثه گریخت که زن 

جوان پشت فرمان نفس های آخر را می کشید. 
کارگران و رهگذران بلافاصله با اورژانــس و 
پلیس تماس گرفتند اما امدادگران زمانی به 
محل رسیدند که زن 40 ساله بر اثر خون ریزی 
شدید و عوارض ناشی از اصابت ضربات چاقو 
 جان باخته بود. گزارش خراسان حاکی است :
 دقایقی بعد با حضور قاضی ویژه قتل عمد 
در محل جنایت، بررسی های قضایی در این 
باره آغاز شد. کارگران ساختمانی که شماره 
ــودروی مــرد مهاجم را به خاطر  انتظامی خ
سپرده بودند، برای قاضی »محمود عارفی راد« 
بازگو کردند و بدین ترتیب با دستور قضایی، 
گروه ویژه ای از کارآگاهان اداره جنایی پلیس 
آگاهی خراسان رضوی به سرپرستی سرهنگ 
کــارآگــاه ولــی نجفی تحقیقات گسترده ای 
را برای شناسایی قاتل فــراری آغاز کردند. 
بررسی های تخصصی کارآگاهان با ردزنی 
پلاک خودرو نشان داد مالک پژو نوک مدادی 
ــاد سکونت دارد. طولی  در بــولــوار وکیل آب

نکشید که گروه کارآگاهان وارد یک ساختمان 
4 طبقه در خیابان وکیل آبــاد 68 شدند و 
بررسی های خود را به طور غیرمحسوس آغاز 
کردند. رصدهای اطلاعاتی بیانگر آن بود که 
پژو 206 درون پارکینگ ساختمان قرار دارد 
و شیشه های آن نیز تخریب شده است. دیگر 
تردیدی وجود نداشت که قاتل در همین مکان 

حضور دارد .
ــان ســاخــتــمــان مــذکــور به  ــن ــاک یــکــی از س
ــژو 206 به  ــودروی پ کــارآگــاهــان گفت: خـ
اهالی طبقه دوم ساختمان تعلق دارد و یکی 
از فرزندان او نیز در طبقه سوم زندگی می کند 
بنابراین کارآگاهان بی درنگ خود را به طبقه 
دوم رساندند اما با در بسته روبــه رو شدند. 
واحد آپارتمانی که محافظ فلزی معروف به 
»در آکاردئونی« داشت با قفل کتابی بسته شده 
بود به گونه ای که در این منزل از بیرون قفل 
شده و کسی داخل آن حضور ندارد به همین 
دلیل یکی از کارآگاهان به سراغ دختر متهم 

تحت تعقیب رفت و از او درباره پدرش سوال 
کرد. او گفت: پدرم بازنشسته نظامی است 
اما الان باید در منزل خودش باشد چرا که با 
همسر دوم خود اختلاف دارد. کارآگاهان با 
شنیدن این جملات دیگر تردیدی نداشتند 
که فــرد تحت تعقیب همان قاتل زن جوان 
ــودرو اســت.امــا دختر جوان  پشت فرمان خ
متهم زمانی که به طبقه دوم رسید، از بسته 
بودن در واحد آپارتمانی خیلی متعجب شد. 
کارآگاه نجفی )رئیس دایره قتل عمد آگاهی( 
که احتمال می داد در منزل از داخل قفل شده 
است، بی درنگ ماجرا را به قاضی »عارفی راد« 
اطلاع داد و بدین ترتیب با درخواست پلیس، 
»مــرد کلیدساز« وارد محل شد و در حضور 
کارآگاهان قفل کتابی و در واحد آپارتمانی 
را گشود.هنگامی که گروه تخصصی پرونده 
های جنایی وارد پذیرایی شدند ناگهان مرد 
62 ساله را بیهوش یافتند که به صورت دمر 
کف پذیرایی افتاده بود و سرنگ های تزریق 

انسولین زیادی نیز در کنار وی دیده می شد. 
در این هنگام سرهنگ مرادی )افسر پرونده( 
بلافاصله با اورژانس تماس گرفت و خیلی زود 
امدادگران اورژانــس خود را به بولوار وکیل 

آباد رساندند. 
کارآگاه نجفی که بسیار نگران جان متهم 
بود، سوار بر خودروی اورژانس شد و این مرد 
62 ساله را با تلاش بی وقفه امدادگران به 
بیمارستان دکتر شریعتی مشهد رساند اما 
حال وی بسیار وخیم بود تا جایی که روز بعد 
در مرکز درمانی جان سپرد و بدین ترتیب قاتل 

بعد از ارتکاب جنایت خودکشی کرد.
به گزارش خراسان، در همین حال بررسی 
ــای قضایی توسط بــازپــرس شعبه 211  ه
دادسرای عمومی و انقلاب مشهد نشان داد 
که مقتول همسر دوم قاتل بوده و با یکدیگر 

مشکلات شدید خانوادگی داشتند. 
آن ها دو روز قبل از وقــوع جنایت نیز برای 
رسیدگی قضایی به پرونده اختلافات خود در 
جلسه دادگاه حضور یافته بودند اما دامنه این 
مشکلات در حالی به قتل کشید که اختلاف 
سنی 22 ساله آن ها نیز به این اختلافات 

شدت بخشیده بود.
تحقیقات بیشتر در این باره همچنان ادامه 

دارد.
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در امتداد تاریکی

اغفال شیطانی 

او با ترفندی شیطانی مرا اغفال کرد اما اکنون که 
باردار شده ام مادرش ادعا می کند باید برای سقط 
جنین مبلغ یک میلیون تومان بپردازم وگرنه پسرش 
حاضر نمی شود فرزندم را قبول کند چرا که او از 

ابتدا نیز قصد ازدواج با مرا نداشته است و ...
به گــزارش خراسان دختر 25 ساله ای که برای 
شکایت از یک پسر جوان وارد کلانتری سپاد مشهد 
شــده بــود درحالی که ادعــا می کــرد یک دوستی 
ــاره این  خیابانی سرنوشتم را دگرگون کــرد درب
ماجرای تاسف بار به مشاور و مددکار اجتماعی 
کلانتری گفت: دوسال قبل برای آموختن حرفه 
خیاطی و همچنین ادامه تحصیل به مشهد آمدم 
و در منزل برادرم ساکن شدم. آن روزها با یکی از 
دوستان همشهری ام که قبل از من به مشهد آمده 
بود رابطه صمیمی برقرار کردم و بیشتر اوقاتم را با 
او می گذراندم ولی او با پسری دوست بود و سعی 
می کرد بیشتر با دوست پسرش به تفریح و گشت 
و گذار برود به همین دلیل مرا هم با پسری به  نام 
مجید آشنا کرد تا همراه آن ها باشم، در این میان 
ارتباط من و مجید خیلی صمیمی شد تا جایی که 
با وعده ازدواج اغفالم کرد و با یکدیگر خلوت می 
کردیم در حالی که من هم به او علاقه مند شده 
بودم به امید ازدواج لحظه شماری می کردم. در 
یکی از همین روزها مجید کارت ملی و شناسنامه 
مرا گرفت و گفت که آن ها را به محضر ثبت ازدواج 
می برد تا قبل از ازدواج رسمی صیغه محرمیت 
بین ما جاری شود و زمانی که کنار یکدیگر هستیم 
مشکلی برای ما به وجود نیاید. این درحالی بود که 
من هیچ اطلاعی نداشتم محضرهای ثبت ازدواج 
به هیچ وجه دختری را بدون اجازه پدرش به عقد 
موقت کسی درنمی آورند! ولی مجید با این ترفند 
شیطانی مرا فریب داد و سپس به سوء استفاده از 
من پرداخت و مرا بازیچه هوسرانی های خودش 
قرار داد تا جایی که من به طور ناخواسته باردار 
شدم. وقتی این موضوع را با مجید درمیان گذاشتم 
بسیار عصبانی شد و با ناراحتی به خانه رفت. طولی 
نکشید که مادرش با من تماس گرفت و ادعا کرد 
باید بــرای تهیه داروهـــای سقط جنین مبلغ یک 
میلیون تومان بپردازم، به او گفتم این بدبختی من 
نتیجه هوسرانی پسر شماست چرا باید من هزینه 
هایش را بپردازم؟ آن زن که مدتی قبل از سومین 
همسرش نیز جدا شده بود در پاسخ من گفت: اگر 
این مبلغ را ندهی مجید فرزند تو را نمی پذیرد چرا 
که خودش هنوز بچه است. او گفت که مجید اصلا 
قصد ازدواج با مرا نداشته و رابطه اش با من فقط 
در حد یک دوستی خیابانی بوده است، با این حال 
من تصمیم گرفتم فرزندم را به دنیا بیاورم تا از طریق 
قانونی به همه ثابت کنم که دختری خیابانی نبودم. 
با آن که می دانستم اگر این موضوع را برای خانواده 
ام بازگو کنم هیاهوی عجیبی به راه می افتد ومن هم 
انگشت نمای دیگران می شوم ولی چاره ای جز بیان 
این ماجرا برای اعضای خانواده ام نداشتم. تلفنی 
موضوع را به آن ها گفتم و به کلانتری آمدم تا از مجید 

به خاطر اغفال شکایت کنم و ...
گزارش خراسان حاکی است با صدور دستوری از 
سوی سرگرد جعفر عامری )رئیس کلانتری سپاد( 
رسیدگی قضایی به این ماجرای تاسف بار در حالی 
آغاز شد که دختر جوان به مددکار اجتماعی گفت: 
به دختران جوان بگویید از سرگذشت من عبرت 
بگیرند و بدانند که فرجام این دوستی های خیابانی 

بسیار تلخ خواهد بود.
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری 

خراسان رضوی

خودکشی قاتلی که همسر دومش را کشت

مرگ تلخ با انسولین

 روزانه 1000 پرونده سرقت در کرمان 
تشکیل می شود

توکلی -رئیس کل دادگستری استان کرمان از تشکیل روزانه هزار پرونده سرقت 
در این استان خبرداد و بیان کرد:این موضوع  برای مردم و خانواده ها نگرانی 
ایجاد می کند و باید اقدام مشترکی توسط دستگاه قضایی، استانداری و نیروی 

انتظامی برای حل این مشکل انجام شود.
به گزارش خراسان ،حجت الاسلام والمسلمین  حمیدی در آستانه هفته قوه 
قضاییه در نشستی خبری گفت: بیشترین جرایم استان کرمان مربوط به سرقت 
است که 13/5 درصد مجموع جرایم را شامل می شود و این موضوع باید در برنامه 
 های پیشگیرانه مورد توجه قرار گیرد.وی ادامه داد: نزاع و ضرب و جرح عمدی ،

 تصادفات ، جرایم مواد مخدر  و توهین،تهدید، تخریب، رانندگی بدون گواهی 
نامه و کلاهبرداری به  ترتیب در رتبه های بعدی بیشترین جرایم استان کرمان 
قرار دارد.مقام عالی قضایی  در استان کرمان  تاکید کرد: باید توجه داشت که 
جرایم،  معلول مسائل اجتماعی، اقتصادی و فرهنگی هستند و دستگاه قضایی 
به تنهایی نمی تواند برای حل این مشکلات و آسیب های اجتماعی اقدام کند  از 

این رو باید دستگاه های مختلف از جمله رسانه ها همراه دستگاه قضایی باشند.
وی به ورود بیش از 61۷ هزار پرونده به  دادگستری استان کرمان  درسال 
گذشته   اشاره کرد و گفت:این آمار  نسبت به سال قبل از آن 13 درصد رشد را 

نشان می دهد و از این تعداد به 601 هزار پرونده رسیدگی شده است.
وی خاطرنشان کرد: هم اکنون بیش از  106  هزار  پرونده در دستگاه قضایی 
استان کرمان  در حال رسیدگی است ودر مجموع به  ۹۷ درصد پرونده های 

وارده به دستگاه قضایی استان کرمان رسیدگی شده است.
وی تصریح کرد :مردم حق دارند که به سرعت به پرونده هایشان رسیدگی شود 
اما در این بین آمار بالای ورودی پرونده ها، ناشی از افزایش آسیب های اجتماعی 
باعث شده تا هر قاضی در استان  کرمان به جای رسیدگی به ۷0 پرونده در ماه ، 

به  132پرونده رسیدگی کند.
حجت الاسلام حمیدی ، متوسط زمان رسیدگی به هر پرونده در استان کرمان 
را  به طور میانگین 81 روز ذکر کرد که این رقم نسبت به سال قبل آن هشت روز 
کاهش یافته است. وی اضافه کرد : در این بین بیش از سه  هزار و 600 پرونده 

وجود دارد که زمان رسیدگی به آن ها از یک سال بیشتر شده است.
وی با بیان این که  بیش از ۹2 درصد ابلاغ ها به صورت الکترونیک به دست 
مردم می رسد، افزود:برای ارائه  خدمات بهتر به مردم ۷5 سامانه الکترونیکی 
فراهم شده تا مردم بدون مراجعه به دستگاه قضایی  بتوانند از خدمات قضایی 

بهره مند شوند.

آتش سوزی مهیب انبار 
کفش در مشهد 

 معاون عملیات آتش نشانی شهر مشهد گفت: در پی آتش 
سوزی مهیب انبار کفش در خیابان حرعاملی مشهد، آتش 
نشانان پس از چهار ساعت عملیات نفس گیر موفق به مهار 
آتش شدند.  مهدی رضایی گفت: در پی تماس تلفنی با 
سامانه 125 مبنی بر مشاهده دود و آتش از درون یک 
منزل، ستاد فرماندهی با توجه به حساسیت موضوع 
بلافاصله نجاتگران و آتش نشانان چندین ایستگاه را به 
محل حادثه در خیابان حجت در بولوار حر عاملی اعزام 

کرد. 
مشخص  محل  در  نشانان  آتــش  حضور نجاتگران و  با 
شد، آتش سوزی داخل یک منزل مسکونی دو طبقه که 
به انبار نگهداری کفش تغییر کاربری پیدا کرده بود رخ 

داده است.
وی افزود: حریق در حال سرایت به منازل اطراف بود و 
آتش نشانان پس از چهار ساعت عملیات نفس گیر موفق 
به مهار آتش و جلوگیری از سرایت حریق به اطراف شدند و 

خوشبختانه در این حادثه به کسی آسیبی نرسید.

  آدم ربایی 
با انگیزه اخاذی

انگیزه  بــا  توکلی -عامل گــروگــان گیری 
اخاذی در قلعه گنج دستگیر شد. به گزارش 
شهرستان  انتظامی  خــراســان،فــرمــانــده 
قلعه گنج با اشاره به وقوع  آدم ربایی  در این 
شهرستان  گفت: با سرعت عمل  نیروهای  
پلیس امنیت عمومی،  دو فرد گروگان  گرفته 
شده آزاد شدند.سرهنگ  حیدری،  انگیزه  
آدم ربا  را اخاذی و باج خواهی بیان کرد.این 
مسئول انتظامی خاطرنشان کرد : از مخفیگاه 
متهم یک قبضه سلاح کلت کمری به همراه یک  
خشاب و مقداری فشنگ کشف و این متهم  با 

تشکیل پرونده به مرجع قضایی  تحویل  شد.
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واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان
سفارش می پذیرد

صفحه آرایی

اختصاصی خراسان

سرنگ های  انسولین استفاده شده توسط متهمخودروی قاتل در پارکینگ منزل

متهم به قتل  هنگام انتقال به بیمارستان


